ЛДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

la0|.l!13 Ns

РУковоДствУясьФедеральЕымзаконоМот06.10.2003NslЗl-ФЗ(об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации>, постановлением Ддминистрации города Смоленска от l 8. 1 0.20 1 7

lTg Z860-адм <Об утверждении Муниципальной программы <Формирование

современной городской среды в городе Смоленске>>, Уставом, города

Смоленска,

о вЕесении
постановлеЕие

изменепий в

города Смоленска от |6.04.202],
Ne 845-адм (О создании рабочей
группыпо реализациирегиоЕ€шьного
проекта <Формирование комфортной
городской средыD на территории
города Смоленско>

измеЕения:
1 .1 . Исключить

АдминистрациrI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав рабочей группы по реализации регионального
проекта <Формирование комфортной городской средьD) па территории

.ородч Смолiнска, утверхденный постановлением Ддминистрации города

Смоленска от 16,04.2021 Nq 845-адм <О создании рабочей группы по

реализации регионаJIьного проекта <Формирование, комфортной городской

среды) на территории города Смоленска> (в редакции постаЕовления

Ддминистрации города'Смоленска от 14.11.2022 Ns 3304-адм), следующие

из состава рабочей группы Васнецова Н,Б,,

Ермакова В.Н., Клетного о.Ф., Назарко А,А,, Николаеву М,А,

2

1,2. Включить в состав рабочей группы члеЕЕIми рабочей группы:
- Носова Андрея Геннадьевичао Еачальника отдела надзорной

деятельЕости и профилактической рсiботы города Смоленска Главпого

управлеЕия МIIС России по СмолеЕской области (по согласованию);
- Титова Игоря Евгеньевича, депутата Смоленской областпой ,Щумы (по

согласованию);
- KyrepoBy Аллу Станиславну, и.о. заместителя

Главьт города Смоленска - ЕачаJIьника Управления архитектуры и
градостроительства Администрации города Смоленска - главного архитектора;

- Юганову Марину Игоревну, и.о. начальпика Управления жилищно-
Администрации города Смоленска.коммуЕального хозяйства

2, Управлению техЕологии
города Смоленска разместить Еастоящее постановление на официальном сйте
Администрации города Смоленска,

Глава города Смоленска А.А. Борисов